（各種補助金一覧表7欄参照のこと） 【保健体育センター提出】
締切２０１８年度１月末

年 月 日
法政大学
保健体育センター長　殿

部/

部長 印

監督 印

主将 印

主務 印

　当部は大学所有の合宿所を有しておりませんが、学外で共同生活をしていますので、
学外合宿所の補助をよろしくお願い申し上げます。

1　添付書類 （1）学外合宿所入居者一覧表

（2）

＊部の口座

（学外合宿所補助願記入担当者名）
連絡先（携帯電話）

その他連絡先

事務処理欄

普通

※　この補助は、2017年度をもって終了といたします。

銀行名

受付印

部番号：体育会：

　　　　　　　（　　　　　　）

学外合宿所年間家賃領収書コピー

支店名 種別

　　　　　　　（　　　　　　）

学外合宿所補助願

口座番号 口座名義（カタカナ）